
 

 

Zarządzenie Nr 215/2022 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z  dnia  29 marca 2022 r. 

 
w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunków, na 
których gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa za 2021 rok 
 
 
Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.  poz. 568 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przedkłada się Radzie Miasta Kalisza: 

1) informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunków, na których 
gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone 
są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, która stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone 
są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, która 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 215/2022

 Prezydenta Miasta Kalisza   

z dnia 29 marca 2022 r.       

/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 2 406 100,00 2 406 100,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 2 406 100,00 2 406 100,00 100,0

80101 Szkoły podstawowe 2 316 100,00 2 316 100,00 100,0

6090 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 316 100,00 2 316 100,00 100,0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 90 000,00 90 000,00 100,0

6090 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

90 000,00 90 000,00 100,0

WYDATKI 2 406 100,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 2 406 100,00 0,00 0,0

80101 Szkoły podstawowe 2 316 100,00 0,00 0,0

Cel: Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

Realizacja planu finansowego dla rachunków, na których gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2021 rok

Wykonanie
%                        

/7:6/
Plan po zmianachDział Rozdział §

Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie

 1



6060 JWE Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 100,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 1 w Kaliszu
86 100,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 2 w Kaliszu
115 500,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 3  w Kaliszu
87 600,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 4  w Kaliszu
70 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 6  w Kaliszu
73 200,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 7  w Kaliszu
156 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 8  w Kaliszu
163 200,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 9  w Kaliszu
115 200,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 10  w Kaliszu
154 200,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 11  w Kaliszu
60 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 12  w Kaliszu
96 600,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 14  w Kaliszu
137 100,00 0,00 0,0

. Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 16  w Kaliszu
144 900,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 17  w Kaliszu
196 800,00 0,00 0,0

 2



Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 18  w Kaliszu
158 100,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 23  w Kaliszu
30 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 24 w Kaliszu
189 300,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 15 w Kaliszu
72 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 21 w Kaliszu
60 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 22 w Kaliszu
60 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SP Nr 13 w Kaliszu
90 300,00 0,00 0,0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 90 000,00 0,00 0,0

6060 JWE Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SPS Nr 19 w Kaliszu
30 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SPS Nr 20 w Kaliszu
30 000,00 0,00 0,0

Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości” w SPS Nr 5 w Kaliszu
30 000,00 0,00 0,0

 3



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 5 000,00 5 000,00 100,0

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 100,0

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 100,0

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 000,00 5 000,00 100,0

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 5 000,00 5 000,00 100,0

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 100,0

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 100,0

4300 WSSM Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 100,0

Dział §Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca
Wykonanie

%                        

/7:6/

Cel: Zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-technicznego związanego z tworzeniem punktu szczepień 

powszechnych

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

 4



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 20 000,00 18 958,51 94,8

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 18 958,51 94,8

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 18 958,51 94,8

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 18 958,51 94,8

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 20 000,00 18 958,51 94,8

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 18 958,51 94,8

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 18 958,51 94,8

4300 WSSM Zakup usług pozostałych 20 000,00 18 958,51 94,8

Wyszczególnienie Plan po zmianach
%                        

/7:6/
Wykonanie

Cel:  Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w 

szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19

Dział Rozdział §
Jednostka 

realizująca

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

 5



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 30 932,00 30 585,67 98,9

851 Ochrona zdrowia 30 932,00 30 585,67 98,9

85195 Pozostała działalność 30 932,00 30 585,67 98,9

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

30 932,00 30 585,67 98,9

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 30 932,00 30 585,67 98,9

851 Ochrona zdrowia 30 932,00 30 585,67 98,9

85195 Pozostała działalność 30 932,00 30 585,67 98,9

4010 MOPS Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 264,00 21 264,00 100,0

4110 MOPS Składki na ubezpiecenia społeczne 3 714,00 3 712,70 100,0

4120 MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 522,00 520,97 99,8

4210 MOPS Zakup materiałów i wyposażenia 5 432,00 5 088,00 93,7

Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca
Dział §Rozdział

%                        

/7:6/

Cel: Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-Cov-2 

Wykonanie

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

Wyszczególnienie

 6



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 105 642,10 105 642,10 100,0

851 Ochrona zdrowia 105 642,10 105 642,10 100,0

85195 Pozostała działalność 105 642,10 105 642,10 100,0

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

105 642,10 105 642,10 100,0

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 105 642,10 105 642,10 100,0

851 Ochrona zdrowia 105 642,10 105 642,10 100,0

85195 Pozostała działalność 105 642,10 105 642,10 100,0

4260 WZKO Zakup energii 2 500,00 2 500,00 100,0

4300 WZKO Zakup usług pozostałych 103 142,10 103 142,10 100,0

Dział Rozdział §
Jednostka 

realizująca

%                        

/7:6/

Cel: Funkcjonowanie obiektu kwarantanny zbiorowej 

Wykonanie

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

Wyszczególnienie Plan po zmianach

 7



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 113 861,63 113 861,63 100,0

852 Pomoc społeczna 113 861,63 113 861,63 100,0

85202 Domy pomocy społecznej 113 861,63 113 861,63 100,0

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

113 861,63 113 861,63 100,0

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 113 861,63 113 861,63 100,0

852 Pomoc społeczna 113 861,63 113 861,63 100,0

85202 Domy pomocy społecznej 113 861,63 113 861,63 100,0

4170 DPS Wynagrodzenia bezosobowe 75 600,00 75 600,00 100,0

4210 DPS Zakup materiałów i wyposażenia 38 261,63 38 261,63 100,0

Plan po zmianachRozdział

Cel:Przygotowanie i zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2

Wykonanie§
Jednostka 

realizująca
Dział Wyszczególnienie

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

%                        

/7:6/

 8



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 9 660,05 9 660,05 100,0

852 Pomoc społeczna 9 660,05 9 660,05 100,0

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 660,05 9 660,05 100,0

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

9 660,05 9 660,05 100,0

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 9 660,05 9 660,05 100,0

852 Pomoc społeczna 9 660,05 9 660,05 100,0

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 660,05 9 660,05 100,0

3110 WSSM Świadczenia społeczne 9 564,42 9 564,42 100,0

4010 WSSM Wynagrodzenia bezosobowe 79,93 79,93 100,0

4110 WSSM Składki na ubezpiecznia społeczne 13,74 13,74 100,0

4120 WSSM Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,96 1,96 100,0

Wykonanie

Cel: Realizacja dopłat do czynszu

Plan po zmianachDział

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

%                        

/7:6/
Rozdział §

Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie

 9



/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 396 500,00 395 170,83 99,7

852 Pomoc społeczna 396 500,00 395 170,83 99,7

85295 Pozostała działalność 396 500,00 395 170,83 99,7

2180 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

396 500,00 395 170,83 99,7

2700 WF

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 396 500,00 395 170,83 99,7

852 Pomoc społeczna 396 500,00 395 170,83 99,7

85295 Pozostała działalność 396 500,00 395 170,83 99,7

4010 MOPS Wynagrodzenia bezosobowe 309 981,00 309 977,00 100,0

4110 MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne 54 124,00 54 122,04 100,0

4120 MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 595,00 6 514,62 85,8

4210 MOPS Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 990,71 99,9

4260 MOPS Zakup energii 8 000,00 8 000,00 100,0

4360 MOPS Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 100,0

4710 MOPS Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 66,46 22,2

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 2700 na § 2180 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

%                        

/7:6/
WykonanieDział Rozdział Plan po zmianach

Cel: Realizacja Programu „Wspieraj Seniora”

§
Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie

 10



11 

 

Część opisowa 
       
 
 
Plan finansowy rachunków, na których gromadzone są środki pozyskane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok został utworzony: 

1. zarządzeniem Nr 369/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków, na których 
gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, 
dla zadania: 

• Zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-
technicznego związanego z tworzeniem punktu szczepień powszechnych, 

• Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko SARS-Cov-2, 

• Funkcjonowanie obiektu kwarantanny zbiorowej, 

• Przygotowanie i zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, 

• Realizacja dopłat do czynszu, 

• Realizacja Programu „Wspieraj Seniora”; 

2. zarządzeniem Nr 511/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków, na których 
gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, 
dla zadania: 

• Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 
mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw COVID-19; 

3. zarządzeniem Nr 847/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków, na których 
gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, 
dla zadania: 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 1 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 2 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 3  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 4  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 6  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 7  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 8  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 9  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 10  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 11  w Kaliszu, 



12 

 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 12  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 14  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 16  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 17  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 18  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 23  w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 24 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 15 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 21 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 22 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SP Nr 13 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SPS Nr 19 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SPS Nr 20 w Kaliszu, 

• Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w SPS Nr 5 w Kaliszu. 

 
Plan finansowy wydzielonych rachunków, przedstawia się następująco: 
1. Plan dochodów – 3.087.695,78 zł, wykonanie – 3.084.978,79 zł, tj. 99,9 % planu, 
2. Plan wydatków – 3.087.695,78 zł, wykonanie –  678.878,79 zł, tj. 22 % planu. 
 
Wykonanie planu finansowego w podziale na cele, przedstawia się następująco: 
 
1. Cel: Zakup wyposażenia na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości”  
Zadanie w całości dofinansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 2.406.100 zł. Z uwagi na otrzymanie środków  w m-cu grudniu 2021 r. oraz 
zwiększenie planu wydatków majątkowych na sesji Rady Miasta Kalisza w dniu 28 
grudnia 2021 roku podjęto decyzję  o realizacji tego zadania w 2022 roku. We wspólnym 
stanowisku Ministerstwa Edukacji i Nauki, Ministerstwa Finansów oraz Centrum 
GOVTECH w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 października w pkt.6 istnieje 
zapis „Jeżeli z obiektywnych przyczyn, w szczególnych przypadkach, dany organ 
prowadzący nie byłby w stanie wydatkować takiej kwoty w roku 2021 powinien tego 
dokonać w możliwie najkrótszym terminie w roku następnym.”  
       

2. Cel: Zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-
technicznego związanego z tworzeniem punktu szczepień powszechnych 
W ramach środków w wysokości 5.000 zł, Miasto Kalisz dokonało zapłaty za 
udostępnienie pomieszczeń oraz za usługę organizacyjną mającą na celu utworzenie 
w pomieszczeniach Akademii Kaliskiej Punktu Szczepień Powszechnych. Plan 
zrealizowano w 100%. 
 



13 

 

3. Cel: Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności 
w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 
Środki w wysokości 18.958,51 zł, tj. 94,8% planu, przeznaczone zostały m.in. na: 

 wykonanie badań diagnostycznych morfologii krwi wraz z usługą pobrania dla 
mieszkańców Kalisza w wieku 60+ szczepiących się przeciw COVID-19 
w Punkcie Szczepień Powszechnych, 

 kampanię informacyjno-edukacyjną w ramach codziennych wiadomości 
w Telewizji Kaliskiej, których tematem była promocja szczepień, w tym 
ze szczególnym nastawieniem na osoby w wieku 60+, 

 „Białe Soboty” podczas których wykonywane były szczepienia przeciwko COVID-
19, 

 działania promocyjne polegające na oklejaniu autobusów udostępnionych przez 
Kaliskie Linie Autobusowe, 

 produkcję gadżetów z logo „szczepimy się”. 
 
4. Cel: Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko SARS-Cov-2  
W ramach zadania poniesiono wydatki w wysokości 30.585,67 zł, tj. 98,9% planu na 
m.in. zakup paliwa do samochodu służącego do przewozu osób na szczepienia, 
wynagrodzenia koordynatora oraz osób obsługujących informację telefoniczną 
i transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2. W 2021 roku 
z pomocy skorzystało łącznie 121 osób, w tym 77 osób niepełnosprawnych i 44 osoby 
starsze. 
 

5. Cel: Funkcjonowanie obiektu kwarantanny zbiorowej  
Środki w wysokości 105.642,10 zł, tj. 100% planu, zostały wydatkowane w całości na 
finansowanie działania obiektu kwarantanny zbiorowej, uruchomionej na podstawie 
zawartego porozumienia między Wojewodą Wielkopolskim a Miastem Kalisz, 
w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi /Dz. U. z 2020 r. poz. 1845 z późn. zm./ oraz pisma nr ZD-
VIII.967.1.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego. 
 

6. Cel: Przygotowanie i zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2 
Środki w wysokości 113.861,63 zł, przeznaczone zostały na zakup środków ochrony 
osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej 
do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez jednostkę (zatrudnienie pielęgniarek 
na umowy zlecenia). Plan zrealizowano w 100%. 

 
7. Cel: Realizacja dopłat do czynszu 

Środki zostały przeznaczone na wsparcie najemców lokali mieszkalnych dotkniętych 
ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-19, przyznając im dodatek mieszkaniowy 
powiększony o tzw. „dopłatę do czynszu” w łącznej wysokości 9.564,42 zł, realizując 
plan w 100%. Zgodnie z art. 15zzzif pkt. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie 
niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa, środki w wysokości 1% łącznej 
kwoty przekazanych środków, tj.  95,63 zł zostały poniesione jako koszty realizacji 
zadania. 
 

8. Cel: Realizacja Programu „Wspieraj Seniora” 
W ramach zadania pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej udzielili pomocy 
(wsparcia) 240 seniorom w wieku 70 lat i więcej, którzy w stanie epidemii zdecydowali 
się pozostać w domu. Pomoc polegała na robieniu zakupów, opłacaniu rachunków, 
wyrzucaniu śmieci oraz wykupieniu leków. Poniesiono wydatki w kwocie 395.170,83 zł, 
tj. 99,7% planu, w tym kwotę 370.680,12 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 



14 

 

pracowników MOPSu w Kaliszu. Pozostałą kwotę 24.490,71 zł wydatkowano na zakup 
środków ochrony osobistej i płynów do dezynfekcji, materiałów biurowych oraz opłacono 
faktury za energię i usługi telekomunikacyjne. 

 
Niewykorzystane środki z 2021 r. wynoszą 2.408.816,99 zł. 
Niewykorzystane środki w kwocie 2.406.100 zł zostały wprowadzone do planu przychodów 
budżetu 2022 roku i przeznaczone na wydatki zgodnie z planem finansowym dla 
wydzielonych rachunków, na których gromadzone są środki pozyskane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok. 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 215/2022

Prezydenta Miasta Kalisza   

z dnia 29 marca 2022 r.       

/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 6 000 000,00 6 000 000,00 100,0

758 Różne rozliczenia 6 000 000,00 6 000 000,00 100,0

75816 Wpływy do rozliczenia 6 000 000,00 6 000 000,00 100,0

6100 WF
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
6 000 000,00 6 000 000,00 100,0

6290 WF

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 X

WYDATKI 12 596 036,41 6 596 036,41 52,4

600 Transport i łączność 8 264 858,64 2 264 858,64 27,4

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 000 000,00 0,00 0,0

6050 ZDM Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 0,00 0,0

Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – 

Etap II – odcinek od ul. Żwirki i Wigury do ul. 

Warszawskiej (WPF) 

6 000 000,00 0,00 0,0

Realizacja planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2021 rok

%                              

/7:6/
WykonanieDział Rozdział §

Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie Plan po zmianach

 15



1 2 3 4 5 6 7 8

%                              

/7:6/
WykonanieDział Rozdział §

Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie Plan po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne 2 264 858,64 2 264 858,64 100,0

6050 ZDM Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 264 858,64 2 264 858,64 100,0

Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - Droga 

przy targowisku (droga osiedlowa na Targowisko Dobrzec 

do skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego) 

(WPF)

193 641,19 193 641,19 100,0

Przebudowa ul. Śródmiejskiej (WPF) 1 028 268,95 1 028 268,95 100,0

Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. 

Korczak (dojazd do budynków 4a, 4b, 6, 6a) (WPF)
132 924,12 132 924,12 100,0

Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. 

Ogrodowa (odc. AWP -     ul. Szewska) (WPF)
876 357,84 876 357,84 100,0

Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. 

Serbinowska (sięgacz ul. Serbinowska 3 - Cmentarz 

Żydowski) (WPF)

33 666,54 33 666,54 100,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 331 177,77 1 331 177,77 100,0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 331 177,77 1 331 177,77 100,0

6050 WRM Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 177,77 1 331 177,77 100,0

Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego nr 2 (modernizacja budynku 

SOSW Nr 2) (WPF) 

1 331 177,77 1 331 177,77 100,0

 16



1 2 3 4 5 6 7 8

%                              

/7:6/
WykonanieDział Rozdział §

Jednostka 

realizująca
Wyszczególnienie Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 3 000 000,00 100,0

90095 Pozostała działalność 3 000 000,00 3 000 000,00 100,0

6050 WRM Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 3 000 000,00 100,0

Kanalizacja deszczowa os. Tyniec (budowa kolektora 

deszczowego) (WPF) 
3 000 000,00 3 000 000,00 100,0

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 6290 na § 6100 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

 17



 

18 

 

Część opisowa       
 
 
Plan finansowy rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2021 rok został utworzony zarządzeniem Nr 367/2021 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok. 
 
Plan finansowy wydzielonego rachunku przedstawia się następująco: 
1. Plan dochodów – 6.000.000 zł, wykonanie  –  6.000.000 zł, tj. 100 % planu, 
2. Plan wydatków – 12.596.036,41 zł, wykonanie  –  6.596.036,41 zł, tj. 52,4 % planu. 

 
Niewykorzystane środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2020 rok 
w wysokości 6.596.036,41 zł, stanowiły przychody budżetu 2021 roku i zostały przeznaczone 
na sfinansowanie wydatków na n/w zadania: 

 Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - Droga przy targowisku (droga 
osiedlowa na Targowisko Dobrzec do skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego) (WPF), 

 Przebudowa ul. Śródmiejskiej (WPF), 

 Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Korczak (dojazd do budynków 
4a, 4b, 6, 6a) (WPF), 

 Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Ogrodowa (odc. AWP -     
ul. Szewska) (WPF), 

 Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Serbinowska (sięgacz 
ul. Serbinowska 3 - Cmentarz Żydowski) (WPF), 

 Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
nr 2 (modernizacja budynku SOSW Nr 2) (WPF), 

 Kanalizacja deszczowa os. Tyniec (budowa kolektora deszczowego) (WPF). 
 
Wykonanie planu finansowego w podziale na zadania przedstawia się następująco: 
 
1. Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – Etap II – odcinek od ul. 

Żwirki i Wigury do ul. Warszawskiej (WPF) 
Zakres zadania obejmuje realizację robót budowlanych oraz prowadzenie branżowych 
nadzorów inwestorskich nad wykonywanymi robotami. Po zakończeniu prac 
projektowych nastąpi wyłonienie wykonawcy robót, a następnie przystąpienie do 
realizacji prac budowlanych. Obecnie prace projektowe są na ukończeniu. Możliwość 
kontynuowania prac projektowych uzależniona była od zakończenia postepowania 
odwoławczego prowadzonego przez Organ II Instancji, tj. Wojewodę Wielkopolskiego 
w związku z zadaniem „Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – Etap I 
– odcinek od ul. Łódzkiej do ul. Żwirki i Wigury”, które nastąpiło 31.01.2022 r. Na 
realizację zadania otrzymano środki w wysokości 6.000.000 zł. W związku z brakiem 
możliwości realizacji zadania w 2021 r. przeniesiono jego realizację na 2022 r. 
 

2. Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - Droga przy targowisku (droga 
osiedlowa na Targowisko Dobrzec do skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego) (WPF) 
Zadanie obejmowało wykonanie robót budowlanych oraz prowadzenie nadzoru 
inwestorskiego. Prace budowlane zostały zakończone i odebrane przez Zamawiającego. 
Na odcinku o długości 243 m wykonano nową bitumiczną nawierzchnię jezdni, chodniki 
z płytek betonowych, miejsca postojowe, zamontowano dodatkowe wpusty deszczowe. 
W 2021 roku wydatkowano kwotę 193.641,19 zł, tj. 100% planu. 
 



 

19 

 

3. Przebudowa ul. Śródmiejskiej (WPF) 
Zadanie obejmowało rozbudowę ul. Śródmiejskiej na odc. od Rogatki do Mostu 
Kamiennego oraz prowadzenie branżowych nadzorów inwestorskich. Prace budowlane 
zostały zakończone oraz zgłoszone przez wykonawcę robót do odbioru. Na odcinku 
o długości 422 m wykonano m.in. nową bitumiczną nawierzchnię jezdni, chodniki oraz 
ścieżkę rowerową z płyt granitowych, miejsca postojowe oraz zatokę autobusową. Na 
realizację zadania w 2021 roku wydatkowano kwotę 1.028.268,95 zł, tj. 100% planu. 
 

4. Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Korczak (dojazd do 
budynków 4a, 4b, 6, 6a) (WPF) 
Zadanie obejmowało realizację robót budowlanych oraz prowadzenie branżowych 
nadzorów inwestorskich. W ramach zadania wykonano nową drogę manewrową z kostki 
betonowej oraz płyt ażurowych, miejsca postojowe i chodniki z płyt betonowych, 
uzupełniono odwodnienie oraz oświetlenie. W 2021 roku wydatkowano kwotę 
132.924,12 zł , tj. 100% planu. 
 

5. Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Ogrodowa (odc. AWP -     
ul. Szewska) (WPF) 
Zakres zadania obejmował realizację robót budowlanych oraz prowadzenie branżowych 
nadzorów inwestorskich. Prace budowlane zostały zakończone, zgłoszone do odbioru 
i komisyjnie odebrane. W ramach zadania powstała nowa bitumiczna nawierzchnia jezdni 
o długości 326 m, chodniki i miejsca postojowe z płyt betonowych, wybudowano nową 
kanalizację deszczową oraz energooszczędne oświetlenie typu LED. Na zadanie w 2021 
roku wydatkowano 876.357,84 zł, tj. 100% planu. 
 

6. Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Serbinowska (sięgacz 
ul. Serbinowska 3 - Cmentarz Żydowski) (WPF) 
W ramach zadania na długości 137 m wykonano nową bitumiczną nawierzchnię jezdni, 
nowe chodniki i miejsca postojowe z płyt betonowych. W 2021 roku wydatkowano kwotę 
33.666,54 zł, tj. 100% planu. 
 

7. Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego nr 2 (modernizacja budynku SOSW Nr 2) (WPF) 
W 2021 r. w ramach zadania wykonywano większość robót rozbiórkowych, 
demontażowych i murowych (w tym rozebrano komin murowany z cegły o wys. ok. 
19 m), przebudowano część pomieszczeń wewnętrznych, wykonano część tynkowania, 
malowania ścian i sufitów. Częściowo zamontowano armaturę sanitarną oraz rozpoczęto 
prace przy wykonaniu ścian żelbetowych windy zewnętrznej. Ponadto przebudowano 
większość instalacji gniazdkowej, uziemienia, połączeń wyrównawczych. Wykonano 
instalację hydrantową na parterze w budynku A. W 2021 roku wydatkowano 
1.331.177,77 zł, realizując plan w 100%. 

 
8. Kanalizacja deszczowa os. Tyniec (budowa kolektora deszczowego) (WPF) 

Przedmiotem inwestycji była budowa kolektora deszczowego na osiedlu Tyniec w Kaliszu 
na odcinku od ulicy Owsianej, Pszennej, Żytniej. Inwestycja obejmowała infrastrukturę 
techniczną, w wyniku której powstał kolektor deszczowy DN1000 wraz z podziemnym 
zbiornikiem retencyjnym (pojemność ok. 855 m3), separatorem węglowodorów 
ropopochodnych i osadnikiem zawiesiny ogólnej, studniami rewizyjnymi, wylotem 
kolektora do rzeki Swędrni oraz otwartym wylotem odpływowym. W 2021 roku 
wydatkowano środki w wys. 3.000.000 zł. Plan zrealizowano w 100%. 

 
Niewykorzystane środki wynoszą 6.000.000 zł i zostały wprowadzone do planu przychodów 
budżetu na 2022 rok i przeznaczone na wydatki majątkowe zgodnie z planem finansowym 
wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok. 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 215/2022

 Prezydenta Miasta Kalisza   

z dnia 29 marca 2022 r.       

/w zł,gr/

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

6090 WF

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

6290 WF

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 x

WYDATKI 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

6010 WGM Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 811 000,00 3 811 000,00 100,0

Objęcie przez Miasto Kalisz udziałów w Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej "KZN-ZACHODNI" Sp. z o.o.
3 000 000,00 3 000 000,00 100,0

Objęcie przez Miasto Kalisz udziałów w Spółce Kaliskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.
811 000,00 811 000,00 100,0

Dział §Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca

Zmiana klasyfikacji dochodów z § 6290 na § 6090 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze żródeł zagranicznych.

Wykonanie
%                              

/7:6/

Realizacja planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa za 2021 rok

 20



21 

 

Część opisowa       
 
 
 
Plan finansowy rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa za 2021 rok, przedstawia się następująco: 
1. Plan dochodów – 3.811.000 zł, wykonanie –  3.811.000 zł, tj. 100 % planu, 
2. Plan wydatków – 3.811.000 zł, wykonanie – 3.811.000 zł, tj. 100 % planu. 
 
Plan finansowy rachunku, na którym gromadzone są środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa za 2021 rok został utworzony: 
 

1. zarządzeniem Nr 368/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 
gromadzone są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
na 2021 rok, na zadanie majątkowe: 

 Objęcie przez Miasto Kalisz udziałów w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej "KZN-ZACHODNI" Sp. z o.o. 
Środki w kwocie 3.000.000 zł, tj. 100% planu, zostały przekazane na objęcie 
udziałów w nowoutworzonej Spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-
ZACHODNI” Sp. z o.o. na podstawie Aktu Notarialnego Nr Rep. A: 5646/2021 
z dnia 16.04.2021 r. 
 

2. zarządzeniem Nr 418/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 
gromadzone są środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
na 2021 rok, na zadanie majątkowe: 

 Objęcie przez Miasto Kalisz udziałów w Spółce Kaliskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.  
Środki w kwocie 811.000 zł, tj. 100% planu, zostały przekazane na pokrycie 
kapitału zakładowego Spółki, podwyższonego uchwałą Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników nr 13/2021 z dnia 25.06.2021 r., w związku z budową 
dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Stawiszyńskiej 4 
w Kaliszu. 

 
Powyższe środki przekazano na rachunek nr 30 1020 2212 0000 5302 0384 3067. Do 
powyższych środków wydzielono ewidencję księgową oraz konto „133-7”. 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


